
UCHWAŁA NR  142/19

Rady Osiedla Nowe Miasto
z dnia  9 stycznia  2019 roku

w sprawie przyznania diety dla członka rady 

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (załącznik  nr 1 do
Uchwały Nr XXIX/758/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie
Statutu  Osiedla  Miejskiego  Nowe  Miasto  (D.U.  Woj.  Zachodniopomorskiego  poz.
2846 z 2017 r.), Rada Osiedla Nowe Miasto uchwala, co następuje :

§ 1.
Przyznać dietę w okresie od 01 stycznia 2019 roku do 30 kwietnia 2019 roku  dla
radnej ….................................................. w wysokości 100,00zł. 
Powyższa kwota nie narusza planu finansowego rady.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Skarbnik Rady Osiedla Przewodnicząca Rady 

(uchwały dot. finansów) Osiedla

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem, rada może przyznać dietę radnemu za szczególne zaangażowanie w pracę
rady.


